
  
Zarządzenie Nr 703/2025

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 29 stycznia 2025 r.

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia konkursu ofert na zawarcie umów na badania 
specjalistyczne, psychologiczne oraz obserwację szpitalną na potrzeby komisji lekarskich orzekających 

o zdolności do służby wojskowej osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej w 2025 roku.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1940) oraz art. 34 ust. 1 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt. 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.) w zw. z art. 62 ust. 2 i art. 63 ust. 5 
ustawy z dnia 11 marca 2022 r.  o obronie Ojczyzny (t.j.  Dz.  U. z 2024 r.  poz.  248 ze zm.) i  § 7 ust.  1  
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 05 maja 2022 r. w sprawie trybu udzielania zamówień na badania 
specjalistyczne, psychologiczne oraz obserwację szpitalną na potrzeby komisji  lekarskich orzekających o 
zdolności do służby wojskowej osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej (Dz. U. poz. 1046) w zw. z § 
1  pkt  3  porozumienia  zawartego  w  dniu  16 stycznia  2020  r.  pomiędzy  Wojewodą  Mazowieckim  a 
Prezydentem Miasta Płocka w sprawie powierzenia niektórych zadań z  zakresu administracji  rządowej 
związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem kwalifikacji wojskowej oraz     § 10 ust. 1 Regulaminu 
organizacyjnego Urzędu Miasta Płocka stanowiącego załącznik do zarządzenia 120/24 Prezydenta Miasta 
Płocka z dnia 1 lipca 2024 r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta Płocka Regulaminu organizacyjnego ze 
zmianami zarządzam, co następuje:

§1.  Powołuje  się  komisję  do  przeprowadzenia  konkursu  ofert  na  zawarcie  umów  na  badania 
specjalistyczne, psychologiczne oraz obserwację szpitalną na potrzeby Powiatowej Komisji Lekarskiej 
nr  2  w Płocku orzekającej  o  zdolności  do  służby  wojskowej  osób stawiających się  do kwalifikacji 
wojskowej z terenu miasta Płocka w składzie:

1) Katarzyna Mrozowska – Dyrektor Wydziału Ewidencji i Spraw Obywatelskich Urzędu Miasta 
Płocka

2) Krzysztof Szczerbicki – Inspektor Referatu Spraw Obywatelskich Urzędu Miasta Płocka
3) Katarzyna Kijek – Referent Wojskowego Centrum Rekrutacji w Płocku.

§2. Zadaniem  komisji  jest  przeprowadzenie  konkursu  ofert,  zgodnie  z  rozporządzeniem  Rady 
Ministrów z dnia 05 maja 2022 r. w sprawie trybu udzielania zamówień na badania specjalistyczne, 
psychologiczne oraz obserwację szpitalną na potrzeby komisji lekarskich orzekających o zdolności do 
służby wojskowej osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej, w wyniku którego zostaną zawarte 
umowy na badania specjalistyczne, psychologiczne oraz obserwację szpitalną na potrzeby Powiatowej 
Komisji Lekarskiej nr 2 w Płocku.

§3. Obsługę organizacyjno-administracyjną komisji zapewnia Prezydent Miasta Płocka.



§4. Zarządzenie publikuje się poprzez jego zamieszczenie:
1) w Biuletynie Informacji Publicznej;
2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Płocka;
3) na stronie internetowej Miasta Płocka.

§5. Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta Płocka.

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka

/-/ Andrzej Nowakowski


